
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

المنار الاهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

595

1

2

3

4

5

6

7

8

251825950001

251825950002

251825950003

251825950004

251825950005

251825950006

251825950007

251825950008

آيات بشار سلمان حسون

آيات علاء  محمد ناجي

أساور احسان قصاد حسون

بتول عادل غانم حسن

بسمه يوسف نجم عبدالحسين

بنين سرمد فاهم دهش

دعاء خالد راقب نعمه

رؤيا وميض قيس إبراهيم

84

96

85

98

98

86

88

85

80

98

86

93

95

87

84

84

75

95

82

87

96

84

87

61

73

95

71

92

100

98

94

82

80

96

91

95

98

89

85

75

76

98

77

95

96

93

83

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

578

492

560

583

537

521

456

78

96.33

82

93.33

97.17

89.5

86.83

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

90

95

93

98

100

84

88

85

70

97

80

89

91

81

78

77

80

96

90

86

96

82

86

54

75

91

75

91

100

96

93

88

81

93

98

95

100

83

92

77

81

100

94

93

97

98

92

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

572

530

552

584

524

529

452

79.5

95.33

88.33

92

97.33

87.33

88.17

75.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

97

76

97

96

87

87

84

89

98

91

96

98

92

90

90

70

93

73

88

96

86

88

67

71

98

66

93

100

100

94

76

78

98

83

94

96

95

78

72

71

96

60

96

95

87

73

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

456

580

449

564

581

547

510

456

76

96.67

74.83

94

96.83

91.17

85

76
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 2 - 4

المنار الاهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

595

9

10

11

12

13

14

15

16

251825950009

251825950010

251825950011

251825950012

251825950013

251825950014

251825950015

251825950016

رباب نبيل عباس علي

رفل هيثم نعمه عباس

زهراء حازم ناظم سوادي

زهراء حيدر سالم درويش

زينب حسنين عبدالرسول عبدالكريم

زينب عباس عبد فهد

شهد احمد هاني دخن

شهد حسن علي عبدالحسين

80

76

96

96

95

70

98

95

81

81

87

92

98

69

93

89

70

98

69

75

97

64

91

86

81

80

86

89

96

73

96

96

80

79

84

91

100

66

92

92

69

72

89

89

96

80

91

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

461

486

511

532

582

422

561

556

76.83

81

85.17

88.67

97

70.33

93.5

92.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

77

69

98

95

89

70

98

96

72

69

82

88

97

50

89

85

66

98

62

72

96

64

90

84

86

73

85

84

92

79

98

95

82

87

82

94

100

62

90

88

71

80

97

89

92

89

94

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

476

506

522

566

414

559

548

75.67

79.33

84.33

87

94.33

69

93.17

91.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

82

94

97

100

69

97

93

89

93

92

95

99

88

96

93

74

98

75

77

98

64

91

88

75

86

87

93

100

67

93

97

77

70

86

88

99

69

93

96

66

64

81

89

99

70

88

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

463

493

515

539

595

427

558

562

77.17

82.17

85.83

89.83

99.17

71.17

93

93.67
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 3 - 4

المنار الاهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

595

17

18

19

20

21

22

23

24

251825950017

251825950018

251825950019

251825950020

251825950021

251825950022

251825950023

251825950024

ضي ثائر عبدالهادي ياسين

عذراء كريم رسول كزار

فاطمه أحمد محمود شاكر

فاطمه حسان علي كاظم

فاطمه عبدالجبار عبدالوهاب أحمد

كوثر راغب نعيم سلمان

مريم جبار محسن عبود

مريم مرتضى عباس حبيب

69

80

93

100

89

100

72

87

67

80

90

97

97

98

76

96

74

60

82

100

85

100

66

81

71

71

89

100

93

98

65

96

73

83

92

100

95

99

76

94

70

71

88

100

92

99

71

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

445

534

597

551

594

426

545

70.67

74.17

89

99.5

91.83

99

71

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

69

82

96

100

80

100

75

84

59

71

85

96

96

100

64

94

78

54

86

100

82

100

62

76

68

71

93

99

87

96

68

97

83

91

98

100

95

100

83

94

87

78

91

100

94

100

84

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

447

549

595

534

596

436

543

74

74.5

91.5

99.17

89

99.33

72.67

90.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

78

90

100

97

99

69

90

74

89

94

98

98

96

88

98

70

65

77

99

88

99

69

85

73

70

84

100

99

99

61

95

63

74

86

100

95

98

69

94

53

64

85

100

90

98

58

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

440

516

597

567

589

414

546

67

73.33

86

99.5

94.5

98.17

69

91
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 4 - 4

المنار الاهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

595

25

26

27

28

251825950025

251825950026

251825950027

251825950028

منار سعدون شلال  ظاهر

هبة زهير محمد حسن

هبه مشكور عبدحمود جرجيس

ولاية  علي حسن احمد

96

71

97

93

91

69

93

95

92

50

94

77

83

79

97

81

95

70

96

91

89

82

96

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

546

421

573

520

91

70.17

95.5

86.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

98

71

100

93

87

57

91

93

94

42

96

74

81

83

97

85

99

74

100

88

88

95

96

85

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

547

0

580

518

91.17

0

96.67

86.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

28

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828280

 96.43%
النهائي
الامتحان 
السعي

28282710
 100%

94

71

93

93

94

80

95

96

89

58

92

79

85

74

96

77

90

66

92

93

89

68

95

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

417

563

518

90.17

69.5

93.83

86.33

0


